
Biuro Nieruchomości SPEKTRUM
41-902 Bytom
ul Dworcowa 6

tel. 32-282-11-00
kom. 601 388 388
kom. 601 461 477

biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 66,42 m2,

Bytom

Cena 199 000 zł

Oferujemy  do sprzedaży  dwupokojowe  mieszkanie  o pow. 66,42m2   położone  w  Bytomiu przy ulicy 
Woźniaka
Na ścianach  panele  ścienne.  na podłogach panele  oraz  płytki .
Okna  PCV.
Ogrzewanie  oraz  ciepła  woda  z  pieca  gazowego  .
W łazience wanna ,  na ścianach  i podłodze  płytki   ceramiczne. 
Mieszkanie  położone na  drugim piętrze   budynku  dwupiętrowego.
Budynek  ocieplony,  ,  klatka schodowa  odnowiona,  czysta i  schludna  z  domofonem.
Mieszkanie  dostępne od  zaraz.
Suma opłat  obejmująca  eksploatację  oraz  fundusz  remontowy   wynosi  ok  420 zł
Dostępne  telewizja  kablowa  oraz  internet.



Biuro Nieruchomości SPEKTRUM
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biuro@nieruchomosci-spektrum.pl
Okolica  spokojna .  Wokół  dużo  zieleni .  Z okien rozpościera  się  piękny  widok  na  zieloną  część  miasta.
Zapraszamy  do  oględzin
tel.  601 388 388

Symbol 3020 Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 199 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Kod pocztowy 41-902

Ulica Woźniaka Powierzchnia całkowita 66 m²

Powierzchnia użytkowa 66 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DO ODŚWIEŻENIA

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Instalacje elektryczna, wodna,
kanalizacyjna, gazowa Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Nr Licencji 6391

Stanisław Czaczuń 601 388 388
biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-spektrum.pl


